
Contacto

Teléfono 617906826
Fax 952559105
Correo Electrónico contratacion@velezmalaga.es

Dirección Postal

Plaza de las Carmelitas, 12
(29700) Vélez Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 953/2022/C_MENOR 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-01-2023 a
las 11:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Vélez-Málaga
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.velezmalaga.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VW8fwBSzF%2FEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Alquiler de atracción de Tren de la Navidad.

Presupuesto base de licitación
Importe 18.138 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.990 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

RESOLUCIÓN Nº 8166/2022

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

JOSÉ MANUEL PÉREZ SOMÉ

http://www.velezmalaga.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VW8fwBSzF%2FEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF 52485751G
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.990 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.138 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 29/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6YT5buGFy3guf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000010131174 |  2023-268682 | Tue, 03 Jan 2023 11:12:12:980 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23963824668960721114688650652265768509 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6YT5buGFy3guf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

